
                                                                                                                

                                                                                                                       

 

                                                  СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

                                    ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                        ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                               РІШЕННЯ 

 

Від   06 травня   2025 року                                          № 65  

      
 

Про  надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій 

та збройних конфліктів 

 

       

         Відповідно до Закону України «Про охорону дитинства», пункту 3 

постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», пунктів 

5,10,підпункту 6 пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 

року №268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», статті 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі заяви К**Т** 

А**,  0*.0*.19** року народження, враховуючи висновок оцінки потреб сім’ї 

центру по наданню соціальних послуг Скалатської міської ради від     29.04. 

2025 року  та  рішення комісії з питань  захисту  прав дитини від  05.05.2025р   

№ 12  , виконком міської ради                         

                                             

                                                         ВИРІШИВ: 

1.Надати  статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, неповнолітній К** М** М**, 22.11.20** р.н.( свідоцтво про 

народження серія І-ФП № 134***, видане виконкомом ДРАЦС Б** 

районного відділу юстиції М** області 09.12.2010року), яка  фактично 

проживає за адресою: м. С** ,вул. С** С**  буд.* А.   

 

2.Надати  статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, неповнолітньому К** М** М**  , 1*.1*.20** р. н. ( свідоцтво про 

народження серія І-ФП № 071***, видане виконкомом Міським відділом 



реєстрації актів цивільного стану М** міського управління юстиції, 

України.), який фактично проживає за  адресою: м. С** ,вул. С**  буд. ,* А.  

 

 

   3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря виконавчого    

комітету (керуючого справами) Марію Левицьку. 

 

 

 

 

 

 

    Міський голова                                                       Петро САВОНЧАК 

 

 


